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 Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa drogi 

gminnej nr 110766D – ul. Jarosława Dąbrowskiego w Strzegomiu”. 

 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1  
Decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu. Czy Zamawiający jest w 
posiadaniu pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych, wymaganego do uzyskania 
przed przystąpieniem do prac w terenie zgodnie z zapisami decyzji 1023/2020 z dnia 
17.08.2020r Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków? 
Odpowiedź 1  
Nie. Opracowanie oraz uzgodnienie programu badań archeologicznych leży po stronie 
Wykonawcy. W ofercie należy skalkulować wszystkie koszty związane z realizacją Decyzji Nr 
1023/2020 z dnia 17.08.2020 r. Wojewódzkiego Konserwatora zabytków,  w tym również 
koszty  uprawnionego archeologa. 
 
Pytanie 2  
Nadzór archeologiczny. Czy w kalkulacji oferty należy ująć koszt nadzoru archeologicznego? 
Odpowiedź 2  
Tak. W ofercie należy skalkulować koszty nadzoru archeologicznego. 
 
Pytanie 3  
Stała organizacja ruchu. Jakiej wielkości i z jakiej folii należy wycenić tablice znaków 
drogowych? 
Odpowiedź 3 
Droga gminna - ul. Dąbrowskiego: oznakowanie pionowe - grupa wielkości MAŁE (M), folia 
odblaskowa typu 1 (dla znaków umieszczonych obok jezdni). Dla znaków A-7, B-2, B-20, D-
6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2. Znaki A-7, B-20 powinny 
mieć taką samą grupę wielkości jak znaki na drodze z pierwszeństwem przejazdu, jednak nie 
mniejszą nić znaki średnie.  
Skrzyżowanie drogi gminnej z DW 374: oznakowanie pionowe- grupa wielkości ŚREDNIE 
(S), folia odblaskowa typu 1(dla znaków umieszczonych obok jezdni). Dla znaków A-7, B-2, 
B-20, D-6, D-6a, D-6b obowiązuje stosowanie folii odblaskowych typu 2.  
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Pytanie 4  
Stała organizacja ruchu. Czy istniejące znaki pionowe (tablice i słupki) wskazane w projekcie 
stałej organizacji podlegają wymianie na nowe w ramach przebudowy drogi? 
Odpowiedź 4 
Tak. Wszystkie istniejące znaki pionowe (tablice, słupki) wskazane w projekcie stałej 
organizacji ruchu należy wymienić na nowe. Stare należy zdemontować i przekazać 
Zamawiającemu.  


